
 
 

UCHWAŁA NR XXII/205/20 
RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy odcinkowi drogi położonej na terenie Gminy Kochanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz 40 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę odcinkowi drogi położonej na terenie Gminy Kochanowice, boczny odcinekul. Polnej 
w Kochcicach (działki nr 2039/236, 2400/236) – ulica Wiosenna, zgodnie z załącznikiem graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Pawełczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 9426



Załącznik do uchwały Nr XXII/205/20 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9426


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-12-24T11:33:01+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




